
Základní škola a mateřská škola Blatnice  

pod Svatým Antonínkem, 

okres Hodonín, příspěvková organizace, 

696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 650 

IČO: 70943133 tel.: 518 331 240 

E-mail: skolablatnice@skolablatnice.cz 
 

Zápis z šestého jednání školního žákovského 
parlamentu 

 

Datum konání: 

7. 3. 2023 

Konání:  

učebna zeměpisu a dějepisu 

Zúčastnění: Laura Galečková, Antonín Vyskočil, Nela Hrbáčová,Václav Rolenc, 

Matyáš Minařík, Viktorie Kudlíková, Apolena Cíchová 

 

 

 

Body, které se řešily na zasedání žákovského parlamentu  

 

 Den s Ámosem pomoc s přípravou, při zapisování a a poté hlídání skupin kde 

jsou žáci 1. a 2. třídy rozdělení úkolů 

 Žáci učí žáky. Rozdělení rozvrhu mezi žáky své třídy koordinace a spolupráce 

při této akci 

 

Příští zasedání je plánováno na 4. 4. 2023, nebo podle potřeby 

 

 

V Blatnici pod Svatým Antonínkem 7. 3. 2023 

 

 

 

Zápis provedla: Nela Hrbáčová VIII. třída 

 

 

mailto:skolablatnice@skolablatnice.cz

